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Médecin praticien

Langues
FR

Expérience professionnelle

Depuis 2019

2012-2019

2009-2019

2008-2012

2002-2007

1999-2001

1999

Formation
2018

2004
1999

1999

Médecin praticien FMH
Medicentre Tavannes

Médecin responsable
Clinique de I'ONU, Vientiane, Laos

Médecin généraliste en milieu tropicall urbain
Centre Médical Francais, Vientiane, Laos

Médecin généraliste en milieu tropicall urbain
Clinigue de 'Ambassade d’Australie, Vientiane (Laos)

Médecin généraliste en milieu rural
Impact Health Services, Three Hills AB (Canada)

Remplacements d’'omnipraticiens
Alsace (France)

Médecin généraliste et bénévole
Impact Health Services, Three Hills AB (Canada)

Advanced Cardiovascular Life Support (ACLS)
Singapore
Licence du Conseil Médical du Canada (LCMC)

Diplébme d’Etat de Docteur en Médecine
Faculté de Médecine, Strasbourg (France)

Qualification en Médecine Générale
Faculté de Médecine, Strasbourg (France)

Accréditation

Medicentre Tavannes

Spécialités

Médecine générale

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/medicentre-tavannes
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale

Médicentre Tavannes
Grande-Rue 32
2710 Tavannes

T 032 4831010
contact@medicentre-tavannes.ch

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/kappler-herrmann-cecile/vcard

